ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-NC Tây Sơn, ngày           tháng 02  năm 2023

V/v phối hợp, tạo điều kiện

Đoàn công tác của Tổ chức

SOMI/Hàn Quốc đến thăm và

làm việc tại huyện

                               Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- UBND xã Tây Vinh;

    - Công an huyện.

Theo Công văn số 93/SNgV-TTra ngày 02/02/2023 của Sở Ngoại vụ tỉnh về

việc Đoàn công tác của Tổ chức SOMI/Hàn Quốc đến thăm và làm việc tại một số

địa phương, đơn vị, để phối hợp, tạo điều kiện cho Đoàn công tác của tổ chức

SOMI trong quá trình làm việc tại huyện Tây Sơn, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

1. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện, UBND xã Tây Vinh căn cứ nội dung Chương trình làm việc của Đoàn (gửi

kèm Công văn này) phối hợp, tạo điều kiện thuận lợi cho Đoàn trong quá trình đến

thăm và làm việc tại đơn vị, địa phương đạt hiệu quả cao.

2. Công an huyện Tây Sơn đảm bảo an ninh trật tự và tuyệt đối an toàn cho

Đoàn công tác trong quá trình đến thăm và làm việc tại huyện Tây Sơn.

3. Sau khi kết thúc các hoạt động yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện,

UBND xã Tây Vinh báo cáo kết quả hoạt động của Đoàn cho UBND huyện để tổng

hợp, báo cáo Sở Ngoại vụ theo quy định.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và UBND xã Tây Vinh phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:                                                            KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                     PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

      Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T08:05:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-16T10:05:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T10:53:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T10:53:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T10:53:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!